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Eckdaten zu den Progis: 

Treffpunkt: Cevi-Schüür, Lindenstrasse 10, 8330 Pfäffikon ZH 

Zeit: 13:30 – 16:30 Uhr 

Mitnehmen: dem Wetter angepasste Kleidung, Cevi-Hemd 

 und Zvieri 

 

Genereller Kontakt: 

Abteilungsleitung (siehe 2. Seite): als@cevi-pfaeffikon.ch 

 

Cevi-Lädeli: 

Das Cevi-Lädeli hat ab und zu vor dem Cevi-Progi von 13:00 – 

13:20 Uhr geöffnet. Um sicher zu gehen, einfach nachfragen: 

Kontakt: laedeli@cevi-pfaeffikon.ch 

Alle Informationen zu speziellen Anlässen sind jeweils den Stufen-

Elternchats, dem Mail-Versand oder der Homepage zu entnehmen. 

 

www.cevi-pfaeffikon.ch 

Folge uns auf Instagram für einen spannenden 

Einblick in die Progis, Lager und weitere Cevi- 

Anlässe!

Im Nov. wurden die gelb markierten Daten anders kommuniziert. 
Im Dez folgte die Korrektur. Hier nochmals der Hinweis: 

8. März Cevi-Progi 

22. März Cevi-Progi 

5. April Abteilungs-Progi 

10. Mai Cevi-Progi 

24. Mai Cevi-Progi 

7.-9. Juni Stufen-Pfila 

21. Juni Cevi-Progi 

28. Juni Cevi-Trefftag Oberland 

2.-9. August SoLa mit Cevi Volki 

23. August Cevi-Progi 

6. September Cevi-Progi 

20. September Schnupper-Progi 

25. Oktober Cevi-Progi 

8. November Cevi-Progi 

22. November Cevi-Progi 

29. November Weihnachtsmarkt Pfa 

6. Dezember Waldweihnacht 

@cevipfaeffikon 

mailto:als@cevi-pfaeffikon.ch
mailto:laedeli@cevi-pfaeffikon.ch
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 Caroline Faesch v/o Che-Che 
che-che@cevi-pfaeffikon.ch 

076 815 05 12 

 

Maurin Karzig v/o Phönix 
phoenix@cevi-pfaeffikon.ch 

079 386 63 66 

 

 
Lia Calderone v/o Sonrisa 
sonrisa@cevi-pfaeffikon.ch 

077 405 19 18 
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Lia Calderone v/o Sonrisa 
sonrisa@cevi-pfaeffikon.ch 

077 405 19 18 
 

 

Dylan Vogt v/o Chap 
chap@cevi-pfaeffikon.ch 

077 459 89 49 
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Madlaina Karzig v/o Nejlika 
nejlika@cevi-pfaeffikon.ch 

078 885 41 24 

 

Livio Zollinger v/o Sereno 
sereno@cevi-pfaeffikon.ch 

078 603 09 25 
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vorübergehend: 
 

Caroline Faesch v/o Che-Che 
che-che@cevi-pfaeffikon.ch 

076 815 05 12 
  

Timon Streiff v/o Orbis 
orbis@cevi-pfaeffikon.ch 

078 697 60 63 
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Seraina Meili v/o Maña 
mana@cevi-pfaeffikon.ch 

079 624 96 03 

 

Ronny Benedetti v/o Rondo 
rondo@cevi-pfaeffikon.ch 

076 450 36 26 

 

mailto:che-che@cevi-pfaeffikon.ch
mailto:maurin.karzig@gmail.com
mailto:sonrisa@cevi-pfaeffikon.ch
mailto:sonrisa@cevi-pfaeffikon.ch
mailto:chap@cevi-pfaeffikon.ch
mailto:Madlaina.karzig@gmail.com
mailto:sereno@cevi-pfaeffikon.ch
mailto:che-che@cevi-pfaeffikon.ch
mailto:mana@cevi-pfaeffikon.ch
mailto:ronny.benedetti@sunrise.ch

